СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК
РЕШЕНИЕ

 24 июня  2015 г.  №  7/2

О проведении дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Филёвский парк города Москвы за счёт средств экономии от проведения торгов в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Филёвский парк города Москвы от 16 июня 2015 года  № и-238/5, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

   1. Провести дополнительные мероприятия по социально - экономическому развитию района Филёвский парк города Москвы за счёт средств экономии от проведения торгов в 2015 году согласно приложению к настоящему решению.
   2. Главе управы района Филёвский парк  города Москвы  обеспечить реализацию мероприятий  в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

   3. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

   4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.
Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                     Ю.Г.Юдин
Приложение  1

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Филёвский парк

от  24 июня 2015 года  № 7/2
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Филёвский парк города Москвы
за счёт средств экономии от проведения торгов в 2015 году

	Адрес
	Виды работ
	Ед. изм.
	Стоимость работ тыс. руб.

	1.
	Барклая ул., д.6
	Устройство ограждений
	820 п.м.
	850,0

	2.
	Б. Филёвская ул , д. 16,

д. 16, кор 1
	Благоустройство дворовой территории (установка МАФ)
	2 шт.
	188,56

	3.
	2-я Филёвская ул. , д. 5, кор. 2
	Замена оконных блоков
	4 шт.
	89,09

	                                                Итого:                                 1 127,65